

# Årsredovisning

---

*NC Flink AB*

*559095-0266*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Nicklas Flink , Styrelseledamot  
2023-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver jordbruksverksamhet, handel & förvaltning av fastigheter och värdepapper. Företaget har sitt säte i Skåne län, Staffanstorp kommun. Detta är bolagets sjätte räkenskapsår.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit varit lägre jämfört med föregående räkenskapsår som hade en kraftig omsättningsökning. Företagsledningen är nöjd med tanke på oroligheterna i vår omvärld. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	200 000	480 000	10 000	99 999	150 000
Resultat efter finansiella poster	190 555	473 319	3 908	94 824	138 844
Soliditet %	47	85	91	72	65
Kassalikviditet %	190	682	2132	419	318
Avkastning på eget kapital %	73	78	2	41	89

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Anledningen till detta har avgivits ovan under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	137 262	421 353	608 615
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-500 000		-500 000
- Balanseras i ny räkning		421 353	-421 353	0
- Årets resultat			151 302	151 302
- Belopp vid årets utgång	50 000	58 615	151 302	259 917

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	58 615
<i>Årets resultat</i>	<i>151 302</i>
<i>Summa</i>	<i>209 917</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	209 917
<i>Summa</i>	<i>209 917</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	200 000	480 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>200 000</b>	<b>480 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-9 450	-6 675
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-9 450</b>	<b>-6 675</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>190 550</b>	<b>473 325</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-6
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5</b>	<b>-6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>190 555</b>	<b>473 319</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	58 211
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>58 211</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>190 555</b>	<b>531 530</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-39 253	-110 177
<b>Årets resultat</b>	<b>151 302</b>	<b>421 353</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	250 000	25 000
Övriga fordringar	3 346	6 135
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	460 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	253 346	491 135
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	294 320	222 059
<i>Summa kassa och bank</i>	294 320	222 059
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>547 666</b>	<b>713 194</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>547 666</b>	<b>713 194</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	58 615	137 262
Årets resultat	151 302	421 353
<i>Summa fritt eget kapital</i>	209 917	558 615
<b>Summa eget kapital</b>	<b>259 917</b>	<b>608 615</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	117 299	94 810
Övriga skulder	162 950	3 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	6 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>287 749</b>	<b>104 579</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>547 666</b>	<b>713 194</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret och några löner eller andra ersättningar har inte utbetalats.

Not 3 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

### Not 4 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga borgensåtaganden eller andra ansvarsförbindelser.

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan på bolagets tjänster är fortfarande god trots oroligheter i omvärlden. De ökade kostnader pga den stigande inflationen kan komma att påverka bolagets verksamhet men i nuläget går det inte att beräkna påverkan av och hur mycket. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

## UNDERSKRIFTER

Staffanstorp 2023-06-22

*Nicklas Flink*

Nicklas Flink

Styrelseledamot

2023-06-22